ws 1, Kywymenuh, Codex diplomaticus, IT, 6p. XXV, CCLXVIIL, CCLXIX,
CCLXXXILI, CCLXXXY, CCLXXXVI, CCLXXXVII n CCLXXXVIIL

* b, MIpmmh, Jerome mona OQywmanmna, Beorpan — 3arped 1928, 138
* o, MMammh, Jeromae mona Oyrmamana, 1928, 196,
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— NpeBoIl NoBeLe —

V pme rocnopa Hamera Hoyca Xpucra ronpHe o VIjelloTBOPE-
Ha rocnoamera Xmweany crote (1100.) anaukra ocsor,

Iotepbyje ce oBa moserka H HEKPETHHHA 07 MeHe D0MjOM M-
nowhy xpama bommna u3 mjecra koje ce sose ceern Maprun me
JoHxero Ja: HeKa je cBHMa 03HaTo Ja To (MjecTo) ca CBHM mocie-
AHME M BHHOTPATHMA KOJH Ce HATA3E HA TOM MjecTy IajeMo Mmaua-
Ccrupy cBeTor BeHenmuKTA Ja HMajy IOIVINTeIHe a4 ra MOHACH VIEH-
Bajy, HMAjY 33 VBHjEK W na HeMajy HenpHINKa ol CBHX HAC caJaln-
mHX ¥ Oyavhux. Axo OH ce HEKO OTIVIIHO O OBOM HAINEM 3aKOHY
H aKo OM MOHACHMA NPHjeTHO CHIOM WIM HX YSHEMHPABAO, HeKa
ra cTurie oujec ceemohnor Gora M NPOKNETCTBO CBHX cBerana. Ta
A{unpej) omat camocTtana ceetnx MyueHnka Cpbha m Baxxa mamicax
Mo HAOTY TOCHOOHHA KPa/ka ¥ OPHCVCTBY TOCOOIHIA apxHeIHCRONa
[{erpa) u npvrax nuemuha.

TTOBEJBA CYVIOHIE TPOA H3 BPEMEHA BIIATIAHA
OVKIbAHCKOT KPAJBA BYPBA KOJOM JOCVBVYIE LIPKBY CB.
MAPTHHA BEHEITHKTHHCKOM MAHACTHPY HA JTOKPYMY*®

Anno ab mcarnatione domini mostri Jesu Christi millesimo
centesimo decimo guarto, indictione septima; régnante rege Ge-
orgio, filio regis Bodini.

Primo autem anno regnante praedicto rege surexit Miro de
Paris, qui dicebat, quod »ecclesia sancti Martini cum omni here-
ditate sua, guam Bolislauo iudex dedit ad monasterium sancii
Benedicti, qui vocatur Lacromono, est propria nostra, et donauit
eam iniuste, vim nobis faciendos. Ait eis iudex Gerdo: »Verum
non dicitis, quoniam ab initio regale (!) fuit terra ipsa et ecclesia,
et sunt adhue homines senes, qui bhene sciunt istam rem, vide-
licet Lampredi momaco, cosnomento Pelmonelle et Belle uxor
Proculi de Cazariza monaca, filia Thychaslaue, quae [uit soror
domino regi Dobraslavos. Placuit autem ex utraque parte credere
ipsorum testion dictis et iuimus ad Lacromone interrogare ego
Gerdo cum meis consanguines, et nobiles Ragusii et de Tribunia:
in primis Riccatina [uxor] Arcirisii filii regis Bodini et index (!)
Grubessa filio Branislaup et Drago priore filio Slabbe et Luccare

riore filio Nicolizze, Tepla Formino de Rasbigaleri, Goislauo
Fili:::- Crosii, Flesioch, Zanello casnazo, Sauatino, Dabraheno zup-
pano de Comene, Thechomiro setnico de Canale, Svergia zup-
pano de Tribigna et Dawid caznaz de eadem =zuppania. Antle ip-
sorum presentiam interrogauimus predictos testes et dixerunt:
=Quia nos audivimus pro certo, quoniam ipsa ecclesia cum sua
hereditate semper regalia hut, et Lubezo hereticus per iussoionem